Ordinis Canonicorum S. Augustini utriusque sexus et Instituti Magistra

rum Piarum « Filippini », ut Beatam Catharinam Thomas et Beatam Luciani 

Filippini catalogo Sanctarum D. N. Iesu Christi adscriberemus. Quod cum 

iterum, ac tertio idem Cardinalis, per eumdem Consistorialis Aulae Advoca

tum, instantius et instantissime egerit, Nos, caelesti lumine ferventer implo

rato, ediximus: « Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exalta-

« tionem fidei catholicae et christianae religionis augmentum, auctoritate 

« Domini Nostri Iesu Christi Beatorum Apostolorum Petri et Pauli et Nostra, 

«matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de 

«venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, Patriarcharum, 

« Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium consilio, Beatam 

« Catharinam Thomasiam et Beatam Luciam Filippiniam Sanctas esse decer-

«nimus et definimus ac Sanctorum catalogo adscribimus; statuentes ab 

«Ecclesia universali earum memoriam quolibet anno die eorum natali, 

« nempe Catharinam Thomasiam die quinta Aprilis et Luciam Filippiniam die 

« vicesima quinta Martii inter Sanctas Virgines non Martyres pia devotione 

« recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen ». Denique 

ob tantum beneficium gratias Deo Optimo Maximo ex corde egimus, et 
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Sacrum solemne litavimus; post autem Evangelii lectionem clerum popu-

lumque homilia allocuti sumus, in qua sancta utriusque praeclarae Virgi

nis vita breviter recensita, quotquot aderant et universos christifideles 

vehementer cohortati sumus, ut, si Sanctas novensiles in christianae adep-

illum unum sanctitatis fontem hauriant, unde ambae hae Virgines sumpse

rint, ad Christum Iesum videlicet in tabernacuhs abditum, et ad divinam 

mensam persaepe, immo cotidie consistant. Plenariam tandem indulgentiam 

cunctis praesentibus peramanter importiti sumus, atque Apostolicas hasce 

Litteras Decretales sub plumbo expediri mandavimus. Benedicamus igitur 

Patrem et Filium cum Sancto Spiritu: laudemus et superexaltemus eum in 

saecula, qui per Nos hodie mirificavit Sanctas suas; et faxit ipse Deus ut 

beatitatem caelestem, qua Catharina et Lucia fruuntur, aliquando omnes 

participemus. Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perpensis, certa 

' ex scientia, apostolicae auctoritatis Nostrae plenitudine, omnia et singula 

praedicta confirmamus, roboramus atque iterum statuimus, decernimus, 

universaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus; mandantes, ut earumdem 

praesentium transumptis sive exemplis, etiam impressis, manu ahcuius 

Notarii Apostolici subscriptis, et sigillo muniti, eadem prorsus fides habea

tur, quae hisce Nostris praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae 

forent. Si quis vero has Litteras Nostras definitionis, decreti, mandati et 

voluntatis infringere vel temerario ausu contraire aut attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei et sanctorum Petri et Pauli, Aposto

lorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo ac trigesimo, die vicesima secunda mensis Iunii, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

£ß Ego IANUARIUS Episcopus Albanensis Cardinalis GRANITO PIGNATELLI 

DI BELMONTE. * 

£8 Fìgo BASLLTUS Episcopus Veliternus Cardinalis PoMPru. 

tione perfectionis in provehendaque proximorum salute imitari velint, ad 
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£8 Ego MICHAEL Episcopus Tusculanus Cardinalis LEGA. 

£8 Ego DONATUS Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis SBARBETTI. 

£8 Ego THOMAS PIUS Episcopus Portuensis et S. Rufinae Cardinalis 

BOGGIANI. 

£8 Ego PETRUS tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis GASPARRI. 

£8 Ego CAIETANUS tituli S. Agathae Presbyter Cardinalis BISLETI. 

£8 Ego Fr. ANDREAS tituli S. Laurentii in Damaso Presbyter Cardinalis 

FRÜHWIRTH. 

£8 Ego RAPHAEL tituli S. Hieronymi TUyricorum Presbyter Cardinalis 

SCAPINELLI. 

£8 Ego ACHILLES tituli S. Bernardi ad Thermas Presbyter Cardinalis 

Lo CATELLI. 

£8 Ego ALOISIUS tituli S. Georgii in Velabro Presbyter Cardinalis SINCERO. 

£8 Ego BONAVENTURA tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis CERRETTI. 

£8 Ego HENRICUS tituli S. Bartholomaei in Insula Presbyter Cardinalis 

GASPARRI. 

£8 Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis CAPOTOSTI. 

£8 Ego LAURENTIUS tituli S. Pancratii Presbyter Cardinalis LAURI, Maior 

Poenitentiarius. 

£8 Ego AxExrus HENRICUS tituli S. Susannae Presbyter Cardinalis LÉPICIER. 

£8 Ego PETRUS tituli S. Mariae trans Tiberim Presbyter Cardinalis SEGURA 

Y SAENZ. 

£8 Ego EUGENIUS tituli SS. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis PACELLI, 

a Secretis Status. 

£8 Ego CAMILLUS S. Mariae Scalaris Protodiaconus Cardinalis LAURENTI. 

£8 Ego IOSEPH S. Nicolai in Carcere Tulliano Diaconus Cardinalis MORI. 

£8 Ego FRANCISCUS S. Caesarei in Palatio Diaconus Cardinalis EHRLE. 

£8 Ego ALEXANDER S. Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinalis VERDE. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH, CAMILLUS CARD, LAURENTI, 

Cancellarius S. B. E. S. B. C. Praefectus. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonotariorum Apost 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Can. Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 
die decima octava mensis Iulii, anno nono 

ALFRIDUS MARINI, Plumbator. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLII, n. 32. - il. Riggi. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

D E N O V A C m C U M S C R I P T I O N E E T O R D I N A T I O N E H I E R A R C H I C A D I O E C E S I U M 

RITUS T A M LATINI T A M G R A E C I - R U M E N I I N R O M A N I A E R E G N O . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Solemni Conventione nuperinita et confirmata inter Apostolicam Sedem 

effe Romaniae Regnum, provisum est, inter alia, novae circumscriptione et 

ordinationi hierarchicae dioecesium tum latini, tum graeci-rumeni ritus in 

ipso regno exstantium. Iam vero Nos, ut ad effectum deducantur quae ad 

rem statuta sunt, quaeque in christifidelium spirituale bonum et in eccle

siasticae administrationis maiorem utilitatem potissimum cedere visa sunt, 

omnibus mature perpensis ac certa scientia, suppleto, quatenus opus sit, 

quorum intersit aut eorum qui sua interesse praesumant consensu, Aposto

licae potestatis plenitudine, quae sequuntur statuimus atque decîernimus: 

I. Dioeceses latini ritus, immutatis manentibus finibus archidioecesis 

Bucureştiensis et dioecesis Albae luliensis, ita noviter circumscribimus, 

ut earum limites cum civilibus finibus cohaereant, iuxta modum qui infra 

describitur. Eam territorii Romanici partem, quae iam ad dioecesim 

Csanadiensem pertinebat et usque modo sub administratione apostolica 

Timişoarensi constituta erat, suppressa hac administratione, in dioecesim 

erigimus, cuius fines erunt: ad orientem, archidioecesis Bucureştiensis et 

dioecesis Albae luliensis; ad meridiem et occidentem, fines politici regni 

Jugoslavi et regni Hungarici; ad septentrionem, dioeceses Sătmariensis et 

Magno-Yaradinensis latinorum. Novam hanc dioecesim ab urbe Timişoara, 

in qua sedem episcopalem et cathedram constituimus, Timişoarensem nun

cupati volumus. Ecclesiam vero sub titulo B. Georgii Martyris in eadem 

urbe exstantem ad gradum et honorem ecclesiae Cathedralis evehimus, eique 

ac eiusdem pro tempore Episcopis omnia tribuimus iura, insignia ac privi